Bollettino della Congregazione

DELLA

SS. Croce e Passione di N. S. G. G.

Iesu Christi Passio sit semper in cordibus nostris.

ACTA APOSTOLICAE SEDIS

S. CONGREGATIO RITUUM.

Quaedam benedictiones approbantur easque appendici Ritualis Romani inseri conceditur.

BENEDICTIO BIBLIOTHECAE

V. - Adiutorium nostrum in nomine Domini.

R. - Qui fecit caelum et terram.

V. - Dominus vobiscum.

R. - Et cum spiritu tuo.

Oremus.

Deus, scientiarum Dominus, benedictionem tuam super hanc bibliothecam benignus infunde; ut ipsa ab incendiis aliisque periculis tuta consistat et in dies congruenter augeatur, et omnes qui vel officii vel studiorum ratione huc conveniunt, in divinarum humanarumque rerum scientia tuique pariter dilectione proficiant. Per Christum Dominum nostrum.

Et aspergatur aqua benedicta.

BENEDICTIO ARCHIVI

V. - Adiutorium nostrum in nomine Domini.

R. - Qui fecit caelum et terram.

V. - Dominus vobiscum.

R. - Et cum spiritu tuo.

tiae concessae per Rescriptum Apostolicum datum die 25 Augusti 1900, quo, ad decennium, ejusdem Congregationis membris Indultum circa recitationem *Angelus Domini*.. tribuebatur.

Et Deus, etc.

BENIGNA CONCESSIO

Die 7 Novembris 1924.

Sacra Poenitentiaria Apostolica benigne annuit pro petita prorogatione ad aliud *decennium* servato tenore concessionis in supplici libello memoratae.

Contrariis quibuscumque non obstantibus

S. Luzio, S. P. Reg.

I. B. Menghini, *Subst.*

Adnotatio — Hoc indultum, quo inde ab anno 1900, per successivas prorogationes, Congregatio Nostra gaudet, nunc iterum confirmatur. Iam per decretum diei 5 decembris 1727 provisum erat iis Communitatibus quae, perdurante aliquo earum actu, campanae pulsum has preces indicentem audiebant, eo sensu ut non illico ad sonum sacri aeris, sed statim ac post expletum eundem actum, si hujusmodi precibus recitandis *incumberent*, *insimul* indulgentias lucrarentur.

Haec vero concessio minime nobis suffragari visa fuit, cum aliquoties ante sonum, ut mane semper, aliquoties modo ante, modo post, pro temporis varietate, eas recitare in more positum habeamus.

Nobis igitur hoc indulto providetur, quod nunc ad aliud decennium protrahitur.

ACTA CONGREGATIONIS NOSTRAE

POSTULATIO GENERALIS

Die IX Decembris 1924 in Aedibus Vaticanis habitus est **coetus praeparatorius** super duobus miraculis per intercessionem Ven. Servi Dei **Vincentii Mariae Strambi**, Episcopi Maceraten et Tolentin, C. N. a Deo patratis, quae proponuntur pro ejus beatificatione.

Exitum huius conventus felicissimum fuisse e multis argumentis facile rescivimus.